

流動性カバレッジ比率に関する開示（三菱UFJフィナンシャル・グループ）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (2020年3月期 第4四半期)		前四半期 (2020年3月期 第3四半期)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	105,849,384		104,228,380	
資金流出額 (2)		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	92,822,137	7,901,656	91,871,657	7,831,471
3	うち、安定預金の額	19,901,388	597,042	19,532,975	585,989
4	うち、準安定預金の額	72,920,748	7,304,615	72,338,682	7,245,481
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	99,872,621	56,569,279	97,582,958	54,961,584
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	627,511	156,878	595,078	148,770
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	95,425,613	52,592,904	93,573,583	51,398,519
8	うち、負債性有価証券の額	3,819,497	3,819,497	3,414,296	3,414,296
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		2,149,509		2,450,232
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	40,788,714	13,660,325	40,877,480	13,458,203
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	2,540,578	2,540,578	2,048,590	2,048,590
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	5,853	5,853	6,007	6,007
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	38,242,283	11,113,894	38,822,883	11,403,607
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	6,235,914	3,869,584	5,833,981	3,808,817
15	偶発事象に係る資金流出額	73,567,091	911,212	73,141,710	897,111
16	資金流出合計額		85,061,566		83,407,419
資金流入額 (3)		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	18,253,534	2,485,583	15,630,726	2,009,621
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	16,905,322	11,604,841	15,943,220	10,994,541
19	その他資金流入額	5,975,259	2,515,032	17,262,068	1,964,438
20	資金流入合計額	41,134,114	16,605,455	48,836,015	14,968,600
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		105,849,384		104,228,380
22	純資金流出額		68,456,111		68,438,819
23	連結流動性カバレッジ比率		154.6		152.3
24	平均値計算用データ数		58		62